
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PROFESORIAUS EMERITO VARDO  

SUTEIKIMO PROF. DR. RŪTAI MARIJAI ANDRIEKIENEI 

 

 

2021 m. spalio 21 d. Nr. 11-3 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto rektoriaus prof. A. Razbadausko 2021 m. 

spalio 12 d. teikimą “Dėl prof. dr. Rūtos Marijos Andriekienės kandidatūros profesoriaus emerito 

vardui gauti“, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto profesoriaus emerito vardo suteikimo 

nuostatais, patvirtintais Senato 2014 m. balandžio 11 d. nutarimu Nr. 11–44 ir slapto balsavimo 

rezultatais n u t a r i a prof. dr. Rūtai Marijai Andriekienei suteikti Klaipėdos universiteto profesoriaus 

emerito vardą. 

 

 

 

Senato pirmininkas                          prof. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 


